РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД  МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  10.11.2015                                 № 183
О признании утратившими силу

постановления администрации

городского поселения город Макарьев
В целях приведения нормативных правовых актов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области в соответствие с Законом Костромской области от 10.03.2009 № 450-4-ЗКО «О противодействии коррупции в Костромской области» (в ред. от 18.05.2015 № 675-5-ЗКО), руководствуясь Уставом городского поселения город Макарьев, администрация городского поселения город Макарьев

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения город Макарьев:

1) от 09.03.2011 № 23 «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области, и муниципальными служащими администрации городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области и соблюдении муниципальными служащими администрации Макарьевского муниципального района Костромской области требований к служебному поведению»;

2) от 30.02.2012 № 50 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Макарьев от 09.03.2011 № 23»;

 3) от 16.03.2015 № 17 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Макарьев от 09.03.2011 № 23».

2. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Городские новости».
Глава городского поселения город Макарьев                                         С.В. Ильин